

様式例4

現金出納帳(令和5年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 太田 丈之

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R5.6.1	携帯電話使用料6月分		2,181	-2,181
R5.6.6	インターネット使用料6月分		3,024	-5,205
R5.6.9	「西鋭夫フーヴァーレポート」年間購読料		18,150	-23,355
R5.6.27	「千葉日報オンライン」年間購読料		34,000	-57,355
R5.6.29	令和5年度上半期分	320,000		262,645
R5.7.1	携帯電話使用料7月分		2,181	260,464
R5.7.5	インターネット使用料7月分		3,024	257,440
R5.7.12	市外視察旅費 北海道江別市、石狩市、札幌市7/12-7/14		142,000	115,440
R5.8.1	携帯電話使用料8月分		2,181	113,259
R5.8.3	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		10,000	103,259
R5.8.3	インターネット使用料8月分		3,851	99,408
R5.9.1	携帯電話使用料9月分		2,181	97,227
R5.9.5	インターネット使用料9月分		3,851	93,376
R5.9.7	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		5,000	88,376
R5.9.19	新聞代(日本経済新聞)		200	88,176
R5.9.20	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		2,000	86,176
R5.10.1	携帯電話使用料10月分		2,181	83,995

R5.10.4	令和5年度下半期分	480,000		563,995
R5.10.10	インターネットファックス使用料6月分		880	563,115
R5.10.10	インターネットファックス使用料7月分		880	562,235
R5.10.10	インターネットファックス使用料8月分		880	561,355
R5.10.10	インターネットファックス使用料9月分		880	560,475
R5.10.25	インターネット使用料10月分		3,774	556,701
R5.10.27	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		12,000	544,701
R5.11.1	携帯電話使用料11月分		2,231	542,470
R5.11.9	市外視察旅費 福島県南相馬市、郡山市、 11/9-11/10		46,108	496,362
R5.11.27	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		5,000	491,362
R5.11.27	インターネット使用料11月分		3,774	487,588
R5.11.30	ボネクタ利用料11月分		6,336	481,252
R5.12.1	公明新聞電子版(日刊)購読料		1,527	479,725
R5.12.1	携帯電話使用料12月分		2,181	477,544
R5.12.1	インターネットファックス使用料10月分		880	476,664
R5.12.1	インターネットファックス使用料11月分		880	475,784
R5.12.25	インターネット使用料12月分		3,774	472,010
R5.12.27	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		5,000	467,010
R5.12.31	ボネクタ利用料12月分		6,336	460,674
R6.1.1	公明新聞電子版(日刊)購読料		1,527	459,147
R6.1.1	携帯電話使用料1月分		2,335	456,812

R6.1.2	インターネットファックス使用料12月分		880	455,932
R6.1.10	市外視察旅費 沖縄県石垣市、那覇市、南風原町1/10-1/12		143,796	312,136
R6.1.17	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		2,000	310,136
R6.1.25	インターネット使用料1月分		3,774	306,362
R6.1.27	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		7,000	299,362
R6.1.31	ボネクタ利用料1月分		6,336	293,026
R6.2.1	公明新聞電子版(日刊)購読料		1,527	291,499
R6.2.1	携帯電話使用料2月分		2,180	289,319
R6.2.4	インターネットファックス使用料1月分		880	288,439
R6.2.21	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		2,000	286,439
R6.2.26	インターネット使用料2月分		3,774	282,665
R6.2.27	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		12,000	270,665
R6.2.29	ボネクタ利用料2月分		6,336	264,329
R6.3.1	公明新聞電子版(日刊)購読料		1,527	262,802
R6.3.1	携帯電話使用料3月分		2,180	260,622
R6.3.1	インターネットファックス使用料2月分		880	259,742
R6.3.19	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		2,000	257,742
R6.3.23	市外視察旅費 福岡県太宰府市、北九州市、筑前町3/23-3/25		150,546	107,196
R6.3.25	インターネット使用料3月分		3,774	103,422
R6.3.27	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		7,000	96,422
R6.3.27	プロジェクター購入費用		69,900	26,522

R6.3.31	ボネクタ利用料3月分		6,336	20,186
R6.3.31	インターネットファックス使用料3月分		880	19,306
R6.3.31	コピー代		2,120	17,186
R6.3.31	コピー代		2,121	15,065
R6.3.31	充電電池、充電器購入費用		14,913	152
計		800,000	799,848	152